
REF. POZ50420

1 090 000 € Plot - Till salu
Excellent plot till salu i Boadilla Monte, Madrid
Spanien »  Madrid »  Boadilla del Monte »  28660

2.820m²
Totalyta

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Vacker och omfattande tomt i söderläge med fri utsikt till
salu i det bästa området i Bonanza, Boadilla

Lucas Fox är stolta över att presentera denna magnifika möjlighet att köpa en tomt
belägen i ett av de bästa områdena i Bonanza, i Boadilla del Monte.

Tomten utmärker sig för sitt utmärkande läge, med dominerande utsikt över
urbaniseringen och oslagbar sydlig orientering, vilket garanterar maximal ljusstyrka
varje dag på året.

Med mer än 2 800 m² tillåter denna stora tomt regelbundet dig att bygga vilken typ av
enfamiljshus som helst, anpassad efter smak, stil och behov hos vilken familj som
helst. Denna underbara tomt i Bonanza urbanisering har all potential att bygga alla
typer av projekt.

Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller mail för att ordna en visning. Vi arbetar sju
dagar i veckan för att anpassa oss efter våra kunders behov. Du kan också besöka oss
på vår Lucas Fox Lounge som ligger på Avenida de Europa, 38 i Pozuelo; På så sätt kan
vi analysera dina behov mer i detalj och hjälpa dig att hitta det perfekta huset eller
investeringen.

lucasfox.se/go/poz50420

Trädgård, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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